ne
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ne gregem dominicum, paſtoris defectu, lũupus rapax
invadat, c. Ne pro defeltu X. de Elect. nemini aurem impri-
mis debitore a loco præſentationis abſente,: quod ple-
rumque hoc in caſu accidit, propior atque commodior
ad hoc patet aditus, quam ĩpſi creditori, pro quo præ-
ſumitur, cum jus Patronatus ſit reale inhærens fundo ex
quo dotatio forte factæ rid. Schilt. Inſi. Jur. Can. L. 1. Tit. i14.
S. i53. Enim vero hiſce non obſtantibus Negativa juris ra-
tioni convenientior eſt. nititur ſequentibus argumentis
1) quia in c. Cum Bertholdus X, de Sent. Re Jud. expreſſe di-
citur, quod fundo oppignorato, jus Patronatus eĩ inhæ-
rens apud debitorem maneat, 2) quia Creditor fructus pi-
ooris; vel hyporhecæ aliter percipere non poteſt, quam
n velit debitori reſtituere, vel in ſortem imputare arę. l. 1.
a. C. de pign act atqui ſi præſentaret Clericum, isque
inſtitueretur, perciperet fructum, quem nec debitori re-
Rtituere, nec in ſortem imputare valeret, vid. ængel. Coll. Jur.
Can, Tit. de Jure Patron. n. 24. Finchelth. de ture Patron. cap. 6.
n. 21. Corvin. de Perſoh. Benef. Eccleſ. Tract, a. Lib. 5. Tit. 9.
n 48.3) quia Clericus in Eccleſia inſtitutus ad præſentatio-
nem Creditoris Jus Patronãtus non poſſidentis ab eadem
removeri poteſt. arg. æ. orſultationthus X. de Jure Patron,
quod ſane iniquum eſet, conſ. Fiicelib. dle Jure Patron, l. 1.

QEST. XIIx.23 Num matvimonivn inter Eunu: hunm Tuveucu-
lam ſcienter contratum ſit validum

Pro affirmativa adducitur1) quod inter fines matri-
monii non ultimum locum mereatur mutuum adjutori-
um, imo hoc pro primario pene habendum ſit dicente
matrimonii Autore D E O Gen. Z. Non cſt bonum, hominem
&ſe ſolum faciamus ei adjutorium, ut ſcilicet non ſit ſolus,
nt habeat ſociam vitæ, cum qua familiariter perpetuo
amore ſide converſetur cohabitet viã. Delphin. de con-
jug. cunuih, pag. 6. p. 95. Dr, Bulæus ex Dunteo hæc ver-
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ba refert: Dar;u iſt vornehmlich der Eheſtand geſbaſ
fen  dafi eines des andern Gelyũiſfe ſeyn ſoll: 2Adam
5lte arbeiten] -uholten regieren em er auch
in ſeinec UnſHuld bueben wãre dldbes wiũròe ibm
B3 ſchmer morden ſeyn/ darum bat ibm G&òtt einen Ge-
Lũlffen geſbaſfen; und das iſt sinis primarius Conjugii,
daſ; einoa des andærn a4utorium und Gebyſitę ſey 20 Hic
ĩtaque finis cum in matrimonio Eunuchi obtineri poſſit,
jllud vitioſum non videtur, eo quod actio quævis lau-
dabilis ſit an vitioſa, ex fine dijudicari debeat tale ma-
trimonium nuspiam in S. Scriptura prohibitum eſt: quod
ĩgitur prohibitum expreſſe non eſt, cur non omnibus mo-
dis permiſſum eſſe dicatur 2 Finchelib. obſ. 3. n. 7. cum alleg.
ibid. ll. imprimis ſi contrahentes matrimonium antea im-
plorent auctoritatem magiſtratus, cni circa ea, quæ ju-
re divino vel naturali nec præcepta ſunt nec prohibita, di-
ſponendi facultas competit, quia vicariatum DEI in his
terris getit vid Reinting. de R. S. E. L. i. Cl. i. cap. 2 n 4.
A4) argumento eſt Davides, cui jam effœto  ſemper ob-
ſenium magnum frigenti in matrimonium;uncta fuit ju-
vencula Abiſag. quam tamen illę carnaliter. cognoſcere
non poterat 1. Rq. 1.5) licet primarius conjugii finis ſit
procreatio ſobolis, ſecundarius tamen in conjugio ſterili
poteſt eſſe mutuum adjutorium, exemplo ſgnum,. qui
non ob generationem liberorum, ſed ut habeant ad;u-
torium quaſi baculum ſenectutis, contrahunt matri-
monium, Ioquente Menæero de conjug. p2 quem vefert Delph.
pag. 26. hinc etiam Juſtinianus matrimonia hæc valida
pronuncitiavit in l. ſancimus C. de Nupt. add, I. Scà eſt quæfi-
tum ff de Liber. poſih. L. Si major Cod. de legitt. hæted. quia
ĩis ſunt humanitatis ſolatium Nuptiarum C. 27. qu. Ve-
rum Negativa verior ſolidioribus ſuper ſtruta eſt ratio-
nibus. 1) Enim conſenſus ille, qui nuptias facere dicitur in A
Nuptias ff. de R. 7 inc. 1.C. 27. Qu. 2. de mutua corporum
traditione eſſe debet, rid. Schilter. Inft. Jur. Can. L æ. Tir m,
3. j. ideo, ſi hæc conditio, vel ęx naturali in diſpoſitione,